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Nr

29
90

75
88
66
59
58
112
34
102
48
145
98
62
47
113
67
22
33
86
97

132
115
36
31
49
133
114
122
111
147
80
150
144
146
123
81
93
84
79
41
10
127
13
103
128
139
30
140
12
107

Nazwisko
Rafat
Kazimierz
Krzysztof
Grzegorz
Radostaw
Tomasz
Marcin
Adam
Artur
Tomasz
Libor
Szymon
Zygmunt
tukasz

Imie
Blaszczyk
Grycman
Szwed
Basta

Biel

Stupik
Sznapka
Sikora
Roczkowski

Regimowicz
Svozil

dczmionka
Brazek

Momro

Mohamed Sami Bouayad

Mateusz
Robert
Zbigniew
Radovan
Stanistaw
Mirostaw
Veronika
Eugeniusz
Jacek
Lubomir
Dewisa
Marek
Robert
Wojciech
Wiestaw
lvona
Tomasz
Arkadiusz
Iva
Mirostaw
Mateusz
Marian
Piotr

Piotr
Adrian
Mieczystaw
Jacek
Andrzej
Jacek
Rafat
Wioleta
Piotr
Grzegorz
Krzysztof
Beskidsky
Jacek
Marek
Sandra
Zdenek
Mirostaw

Wolnik
Rzepka
Marszatkowski
Rudicky
Skomorowski
Dyk
Jerglikova
Sznapka
Wojaczek
Bardasevsky
Krejcirikova
Rzelichowski
Kubica
Holona
Nojek
Krejcirikova
Mrajca
Kubik
Pachtova
Kolonko
Staszek
Kawecki
Kopiec
Kolonko
Fibic
Stefaniak
Wegner
Szczerba
Starostka
Linder
Brychcy
Sowizdraniuk
Wnuk
Surman
Dedek
Janos
Hamielec
Brzezina
Cech
Franke

9. Pétmaraton Energetykow
4. RYBOST CUP / 11. Grand Prix Energetykow

Rok ur.
1975
1972
1965
1970
1987
1977
1980
1986
1965

1976
1971
1991
1961
1983

1983
1991

1983
1957
1969

1957
1974
1978

1955

1964
1962
1988

1958
1989
1967
1964
1988
1972
1970
1970
1970

1992
1949
1975
1967
1975

1962
1975
1972
1974
1983
1971
1977
1968
1954

1945

1979
1972

1989
1958
1965

Rybnik, 14.08.2011 r.

Klub
Rotmanka
Ciechowice

TurboCare/WKB META Lubliniec

Zadyszka @viecim
Falstrart Chrzanow
Belk
Swietochtowice
Katowice
SBD Energetyk Rybnik
Gtogéwek
MK Seitl Ostrava
FORMA Wodzistaws|.
Krakéw
AKMB Redziwiatr Gliwice
Rybnik
FORMA Wodzistaws|.
Sport for You Team Gosty
FORMA Wodzistaws|.
MK Seitl Ostrava
KB Rybnicka Kania
Pogoria Biega Sosnowiec
AO Koberice
Swietochtowice
FORMA Wodzistaul.
Ludgerovice
VZS Ostrava
Sosnowiec
Skrzyszow
Rybnik
nasze-bieganie.pl Chorzow
VZS Ostrava
MK Seitl Ostrava
FORMA Wodzistaw$|.
MK Seitl Ostrava
MCC Chorzéw
Rogow
KB Branice
Bielsko-Biata
MCC Chorzéw
FORMA Wodzistaw$!. Lubomia
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Sosnowiec
Kdzierzyn-Kozle
Puma Running Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Krakéw
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Klub Duchodcu Orlova
Zory
Luba
SBD Energetyk Rybnik
MK Seitl Ostrava
Mikotow

Kraj Kat Dyst Wynik
POL M 21,10km1:24:38
POL M 21,10km1:25:41

POL M 21,10km 1:27:57

POL M 21,10km 1:28:37
POL M 21,10 km 1:29:48
POL M 21,10 km1:30:10

POL M 21,10km 1:30:35
POL M 21,10 km 1:30:46
POL M 21,1km 1:30:59

POL M 21,10 knil:31:03
CZE M 21,10km 1:32:15

POL M 21,10km 1:32:26

POL M 21,10km 1:32:42

POL M 21,10km 1:32:55
POL M 21,10 km1:33:36

POL M 21,10km 1:34:19

POL M 21,10km 1:34:28

POL M 21,10km 1:36:32
CZE M 21,10 km 1:36:55

POL M 21,10km 1:37:12

POL M 21,Kn 1:37:43
CZE K 21,10km 1:37:46
POL M 21,10km 1:37:54

POL M 21,10km 1:39:27
CZE M 21,10 km 1:39:36
CZE K 21,10km 1:39:38

POL M 21,10 knil:39:48
POL M 21,10 km1:40:26
POL M 21,10 km 1:40:35

POL M 2D km 1:40:37
CZE K 21,10 km 1:40:50
CZE M 21,10 km 1:40:52

POL M 21,10km 1:41:19
CZE K 21,10km1:42:11
POL M 21,10 km 1:42:53

POL M 21,10 kni:43:27
POL M 21,10 km 1:44:35
POL M 21,10 km 1:44:59
POL M 21,10km 1:45:54

POL M 21,10km 1:47:42
POL M 21,10km 1:47:49
POL M 21,10 kml:47:55

POL M 21,10 kni:48:20

POL M 21,10 km 1:48:40
POL M 21,10 km 1:49:48
POL K 21,1&m 1:49:49
POL M 21,10 km 1:50:18
POL M 21,10 km1:51:39
POL M 210km 1:51:45

CZE M 21(km 1:52:54

POL M 21,10km 1:53:44

POL M 21,10km 1:53:54
POL K 21(km 1:54:15
CZE M 21,10 km1:54:43

POL M 21,10km 1:54:44

RYBOST GPE EDF

103,00
100,77
97,23
95,50
94,25
93,86
93,43
93,24
93,02
92,95
91,74
91,56
91,30
91,09
90,42
89,73
89,59
87,67
87,33
87,07
86,61
86,57
86,45
85,10
84,97
84,94
84,80
84,27
84,14
84,11
83,93
83,91
83,53
82,82
82,26
81,81
80,92
80,62
79,92
78,58
78,50
78,42
78,12
77,88
77,08
77,07
76,73
75,80
75,73
74,96
74,41
74,30
74,08
73,78
73,77

39

38

37
36

35
34

33
32

31



Poz.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Nr
126
137
138
130

25

96

69

55
117

20
120

63
129

19
121
141

52

46

32

11
148

78

43

39

23
142

21
131
105

95
101
74
42
72
73
71
106
104
143
65
60
89
26
109
83
61
136
135
134
82
110
108
87
85

Nazwisko
Joachim
Dariusz
Pawet
Rafat
Jakub
Szymon
Mariusz
Adam
Vlastmil
Dariusz
Pawet
Pawet
Ondrej
Eugeniusz
tukasz
Natalia
Dariusz
Edyta
Pavel
Stanistaw
Michat
Andrzej
Marek
Jozef
Teresa
Piotr
Dominik
Mirostaw
Grzegorz
Monika
Marcin
Anna
Wiestaw
Piotr
Kasia
Iza
Jozef
Barbara
Aleksandra
Wojciech
Pawet
Adrian
Magdalena
Mirostaw
Tomasz
Michat
Grzegorz
Dawid
Andrzej
Samuel
Mirostawa
Sylwia
llona
Halina
Sylwia

Imie
Czech
Tomaszewski
Kalinowski
Sekuta
Gabry
Winkler
Skowraiski
Przesdzienk
Mitacke
Czechowski
Ignac
Saniawa
Swaczyna
Cukrowski
Anielski
Pszczétka
Pfeifer
Marek
Hudecek
Bywalec
Gurecko
Starostka
Lysko
Kuryto
Dymek
Korzusznik
Czechowski
Madej
Surman
Breguta
Wieczorke
Zmetty
Stowikowski
Loeffler
Stowiak
Stowiak
Stowiak
Tkocz
Surman
Korzusznik
Sikora
Roczkowski
Sznapka
Gawlik
Franke
Stefaniak
Romanowski
Czogata
Czogata
Miera
Stefaniak
Krybus
Franke
Sznapka
Szczerba

9. Pétmaraton Energetykow
4. RYBOST CUP / 11. Grand Prix Energetykow

Rok ur.
1954
1978
1976
1977

1989
1976
1965
1971
1958
1980
1986
1974
1993
1955
1975
1986
1966
1957
1967
1953
1978
1948
1976
1962
1971
1956
1984
1964
1986
1978
1974
1982
1966
1948
1997
1978
1969
1987
1955
1986
1997
1997
1987
1975
1987
1992
1997
2000
2001
2000
1963
1968
1967
1958
1975

Rybnik, 14.08.2011 r.

Klub
Babice
KS Gérnik Sosnowiec
KS Gornik Sosnowiec
Bbrowa Goérnicza
Drogomyl
Rybnik
spokoRUN Szczerbice
SBD Energetyk Rybnik
MK Seitl Ostrava
Zory
Opole
zierzyn-Kozle
Karvina
SBD Energetyk Rybnik
Aven Sosnowiec
Team Ostrava
SBD Energetyk Rybnik
Rybnik-Rybnicka Kuznia
Ludgerovice
Ryduttowy
BPSC Team
kdzierzyn-Kozle
Katowice
Pszczyna
Shrek Friends Krakow
Czerwionka
Zory
Krakow
Rybnik
Rybnik
Przyszowice
Rybnik
Rybnik
Raciborz
SBD Energetyk Rybnik
Kunia Raciborska
SBD Energetyk Rybnik
Rybnik
Rybnik
Czerwionka
Rybnik
Rybnik
Swietochtowice
SBD Energetyk Rybnik
Mikotow
Rybnik
FORMA Wodzistas!.
Budziska
Budziska
Budziska
Rybnik
Mikotéow
Mikotow
Swietochtowice
Sosnowiec

Kraj Kat
POL M
POL M
POL M
POL M
POL M
POL M
POL M
POL M
CZE M
POL M
POL M
POL M
CZE M
POL M
POL M
POL K
POL M
POL K
CZE M
POL M
POL M
POL M
POL M
POL M
POL K
POL M
POL M
POL M
POL M
POL K
POL M
POL K
POL M
POL M
POL dz
POL K
POL M
POL K
POL K
POL M
POL dz
POL dz
POL K
POL M
POL M
POL M
POL dz
POL dz

POL K

Dyst Wynik
21,10 kml:55:20
120 km 1:55:53
210km 1:55:54

21,10 km 1:56:21

21,10 km 1:56:32

21,10 km 1:57:00
21,10 km1:57:22
210km 1:58:21

21,10 km 1:58:38

21,10 km 1:59:06
21,10 km1:59:53

21,10 km 2:00:05
21,10 km 2:00:44
2,10 km 2:00:53
21,10 kn2:03:17
21,10 kn2:03:28
21,16m 2:04:45

21,10 km 2:04:56
21,10 km2:05:26

21,10 km2:05:47
21,10 km2:06:18

21,10 km 2:06:39

21,10 km 2:06:53
21,10 km2:08:55
21,10 km2:09:13

21,10 km 2:10:31

21,10 km 2:17:02

21,10 km 2:17:04
21,10 km 2:20:01

21,10 km 2:27:32
21,10 km2:29:08

21,10 km 2:29:12
21,10 km 2:31:23

21,10 km 2:43:55
21,1km 3:33:40

21,10 km 3:33:41
21,10k 3:33:42

11,50 km 1:07:46
8,50 km 1:05:05
4,25 km 0:19:45
4,25 km0:21:05
4,25 km 0:22:05
4,25 km 0:22:14
4,25m 0:23:16
4,25 km 0:25:45
4,25 km 0:26:54
4,25 km 0:27:25

4,25 knD:27:52
4,25 km0:28:21
4,25 km0:28:28
4,25 km 0:28:37
4,25 km 0:29:19
4,25 km 0:29:20
4,25 km 0:29:33
4,25 krf):29:42

73,38
73,03
73,02
72,74
72,63
72,34
72,11
71,51
71,34
71,06
70,60
70,48
70,10
70,01
68,65
68,55
67,84
67,74
67,47
67,29
67,01
66,82
66,70
65,65
65,50
64,84
61,76
61,75
60,45
57,37
56,75
56,72
55,91
51,63
39,61
39,61
39,60

30

29

28

27
26

25
24
23
22
21
20

17

16

15

RYBOST GPE EDF

1\



Poz.

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Nr
53
124
125
94
64
17
38
14
35
68
50
40
9
118
119
15
16
116
57
56

Nazwisko
Anna
Sebastian
Kuba
Natalia
Stanistaw
Michat
Jarostaw
Marek
Kamil
Hanna
Dorota
Zenon
Kornel
Mikotaj
Kacper
Maria
Magdalena
Edyta
Martynka
Edyta

Objasnienia:
niebieskim
czerwonym
RYBOST
GPE

EDF

9. Pétmaraton Energetykow

4. RYBOST CUP / 11. Grand Prix Energetykow

Imie
Pfeifer
Basta
Kondziot
Wegner
Sikora
Cieplak
Kuryto
Cieplak
Kot
Skowraska
Olejniczak-Kot
Kuryto
Breguta
Nietupski
Nietupski
Cieplak
Cieplak
Trela
Przesdzienk
Przesdzienk

kategoria dzieci
kategoria kobiet

Rybnik, 14.08.2011 r.

Rok ur. Klub Kraj Kat
1967 Rybnik POL K
1999 ZadyszkaWiecim POL dz
1998 Chetmek POL dz
2004  Rybnik POL dz
1969 Rybnik POL M
1989 Rybnik POL M
1996 Rybnik POL M
1962 Rybnik POL M
1998 Druzyna Szpiku POL M
1971 spokoRUN Szczerbice POL K
1966 Druyna Szpiku POL K
1966 SBD Energetyk Rybnik POL M
2004 Rybnik POL dz
1998 Rybnik POL dz
2001 Rybnik POL dz
1991 Rybnik POL dz
1991 Rybnik POL dz
1971  Sosnowiec POL K
2009 Rybnik POL dz
1981 Rybnik POL K

punkty do 4. Polsko-Czeskiego Pucharu Biegowego @SB CUP
punkty do 11. Grand Prix Energetykow
kategoria pracownikow spétek grupy EDF Polska

Dyst Wynik
4,25 km 0:31:54
4,25 km 0:32:27
4,25 km0:32:28
4,25 km0:32:42
4,25 km 0:32:47
4,25 km 0:33:49
4,25 km 0:37:44
4,25 km 0:40:41
4,25 km 0:41:51
4,25 km0:41:52
4,25 km 0:43:26
4,25 km 0:43:27
4,25 km 0:44:23
4,25 km 0:45:33
4,25 km 0:45:45
4,25 km 0:51:07
4,25 km0:51:10
4,25 km0:57:39
4,25 km 1:05:19
4,25 km1:07:18

RYBOST GPE EDF
14

13
12 Vi
11
10
9 Vi
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